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Urteblanding som kan være gunstig for lungene og bronkiene.

BroncAir er et rent naturprodukt som er satt sammen av ulike urter som er kjent for å ha en
gunstig virkning på luftveiene. Urtene er bra for lungene og bronkiene og kan motvirke
lette astmatiske plager.

Hvordan virker BroncAir?

&nbsp;+ Kan hjelpe ved forkjølelsessymptomer

&nbsp;+ Kan være lett slimløsende ved forkjølelse

&nbsp;+ Kan lindre ved hoste

&nbsp;+ Kan virke styrkende for lunger og bronkier

&nbsp;+ Kan hjelpe ved lette astmatiske plager

&nbsp;+ Kan være god for røykere

Innhold:

Lakrisrot (Glycyrrhiza glabra), Terminalia arjuna, rårørsukker, bengalkardemomme (Amomum
subulatum), lang pepper (Piper longum), svart pepper (Piper nigrum), ingefær (Zingiber officinale),
ceylonkanel (Cinnamomum zeylanicum), hageiris (Iris germanica), fyllemiddel (akasiegummi),
stivelse (maisstivelse), overflatebehandlingsmidler (talkum, magnesiumsalter av fettsyrer).

Anbefalt døgndose (2-6 tabletter) gir et tilskudd av
følgende aktive urter:

&nbsp;Lakrisrot 313,5 ? 940,5 mg

&nbsp;Terminalia arjuna 313,5 ? 940,5 mg

&nbsp;Rårørsukker 313,5 ? 940,5 mg

&nbsp;Bengalkardemomme 188,1 ? 564,3 mg
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&nbsp;Lang pepper 62,7 ? 188,1 mg

&nbsp;Svart pepper 62,7 ? 188,1 mg

&nbsp;Ingefær 62,7 ? 188,1 mg

&nbsp;Ceylonkanel 62,7 ? 188,1 mg

&nbsp;Hageiris 62,7 ? 188,1 mg

Dosering og bruk:

Anbefalt normal dosering til voksne er 1-2 tabletter 2-3 ganger daglig. Tablettene inntas på tom
mage før maten og svelges med vann (helst med lunkent eller varmt vann).

Anbefalt dosering til barn 4-12 år: ½ til 1 tablett 2-3 ganger daglig

Anbefalt dosering til barn 2-4 år: ¼ til ½ tablett 2-3 ganger daglig

Anbefalt dosering til barn 1-2 år: 1/8 til ¼ tablett 2-3 ganger daglig

Når 
BroncAir gis til små barn bør tabletten knuses til pulver og blandes ut i en teskje med RespiClear.
Ved behov kan blandingen tynnes ut med litt lunkent vann.

OBS: BroncAir anbefales ikke ved en streng candida-
diett (inneholder rårørsukker).

For maksimal effekt, kan 
BroncAir tablettene gjerne tas i kombinasjon med andre Maharishi Ayurveda-produkter:

RespiClear (flytende urtemikstur)

 
Gentle Breath te 

 
Kapha te 

&nbsp;Litt om urtene i produktet BroncAir:

Lakrisrot (Glycyrrhiza glabra) 
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&nbsp;Har en lett slimløsende virkning, kan motvirke lett hoste og kan være svakt febersenkende.

Terminalia arjuna

&nbsp;God for hjertet, bidrar til koordinering mellom sinn, kropp og bevissthet ved å styrke hjertet
og virke lett beroligende for sinnet.

Rårørsukkerjuice 

&nbsp;God mot sår hals, hjelper dessuten på opptaket av de andre urtene.

Bengalkardemomme (Amomum subulatum)

&nbsp;Kan være gunstig for luftveiene, kan virke lett slimløsende ved forkjølelse.

Lang pepper (Piper longum) 

&nbsp;Kan fjerne avfallsstoffer fra luftveiene og fordøyelsen, kan dessuten være god mot lette
allergiplager og lette astmatiske plager.

Svart pepper (Piper nigrum) 

&nbsp;Kan være lett slimløsende ved forkjølelse og lindre sår hals. Kan virke varmende på
fordøyelsen og luftveiene og bedrer dermed funksjonaliteten. God for bihulene og lymfesystemet.

Ingefær (Zingiber officinale) 

&nbsp;Bra ved sår og irritert hals, kan virke lett hostedempende og slimløsende ved forkjølelse og
kan lindre lette astmatiske plager. Ingefær hjelper også fordøyelsessystemet ved å virke generelt
avgiftende og styrker kroppens evne til å skille ut avfallsstoffer.

Ceylonkanel (Cibnamomum zeylanicum)

&nbsp;Kan motvirke lett hoste, lindre forkjølelsessymptomer og hjelper kroppen til å svette ved
forkjølelse. Kan også virke lett feberdempende.

Hageiris (Iris germanica) 

&nbsp;Kan lindre lett hoste, lette astmatiske plager og er gunstig for hele luftveissystemet. Også
gunstig ved lette allergiplager.

Pris kr 319,00

60 tabletter
Nei
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